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پاسخ ایران به اتهامات آمریکا در شورای امنیت

نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نیویورک در نامه ای به شورای امنیت به اتهامات نماینده آمریکا در نشست روز

جمعه شورای امنیت علیه کشورمان پاسخ داد.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نیویورک در نامه ای به شورای امنیت به اتهامات نماینده آمریکا در نشست روز جمعه شورای
امنیت علیه کشورمان پاسخ داد.

به گزارش ایسنا، امیرسعید ایروانی در این نامه قاطعانه اتهامات بی اساس مطرح شده علیه جمهوری اسلامی ایران توسط
نمایندگان ایالات متحده و رژیم اشغالگر و تروریستی اسرائیل در نشست علنی شورای امنیت مورخ ۲۱ مارس ۲۰۲۵، که ذیل

دستور کار «وضعیت خاورمیانه، از جمله مسئله فلسطین» (نشست ۹۸۸۳) برگزار شد، را رد کرد.
وی با اشاره به نسبت دادن نادرست فعالیت های بی ثبات کننده و حمایت از تروریسم به ایران، از سوی امریکا و رژیم اسرائیل
اظهار کرد: این اتهامات چیزی جز تلاشی حساب شده برای منحرف سازی افکار عمومی بین المللی از جنگ نسل کُشانه،

جنایات جنگی و فجایع گسترده رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین در غزه نیست.
همچنین این اتهامات درصدد پنهان ساختن همدستی انکارناپذیر ایالات متحده در این جنایات و حمایت قاطع آن کشور از اقدامات
مخرب و بی ثبات کننده رژیم صهیونیستی در سراسر منطقه است. در همین چارچوب، ادعاهای مشابه و بی اساس نماینده
آمریکا در نشست علنی پیشین شورای امنیت در تاریخ ۱۸ مارس ۲۰۲۵ (نشست ۹۸۸۱) که ذیل دستور کار صدرالذکر برگزار شد

نیز به طور کامل مردود است.
ایروانی ادامه داد: نقش مستقیم ایالات متحده در تسهیل جنایات رژیم اسرائیل، انکارناپذیر و مستند است. حمایت سیاسی،
نظامی و مالی بی وقفه آمریکا از رژیم صهیونیستی، این رژیم را در ارتکاب جنایات فاحش با مصونیت کامل از مجازات، جسور
ساخته است. بنابراین، اتهامات بی پایه علیه جمهوری اسلامی ایران، صرفاً تلاشی مذبوحانه برای انحراف شورای امنیت از ایفای
مسئولیت های خود، پرده پوشی حقیقت، محافظت از رژیم اسرائیل در برابر پاسخگویی و استمرار بخشیدن به مصونیت آن در

قبال جنایاتش است.
نماینده کشورمان تصریح کرد: افزون بر این، این اتهامات بی اساس بار دیگر سیاست خصمانه دولت آمریکا نسبت به جمهوری
اسلامی ایران را برجسته می سازد و تأیید می کند که نمایندگی دائم ایالات متحده نزد سازمان ملل، تحت هدایت مستقیم
واشنگتن، واقعیت های میدانی را نادیده گرفته و به طرح مکرر اتهامات بی پایه علیه جمهوری اسلامی ایران ادامه می دهد.
نمایندگی دائم آمریکا نزد سازمان ملل متحد، در هر فرصت ممکن، شورای امنیت را به ابزاری برای پیشبرد دستورکار سیاسی

واشنگتن بدل ساخته و تصویری ناصواب از ایران به عنوان تهدیدی علیه صلح و امنیت بین المللی ارائه می دهد.
ایروانی گفت: در پاسخ به ادعای بی اساس نماینده ایالات متحده پیرامون برنامه هسته ای ایران که در این نشست مطرح شد،
لازم می دانم به صراحت تأکید کنم که فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی ایران کاملاً صلح آمیز بوده و به طور کامل در
چارچوب تعهدات ایران ذیل پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای انجام می گیرد. در مقابل، ایالات متحده تنها کشوری است
این، بر  افزون  است.  بشریت شده  علیه  جنایات  و  جنایات جنگی  مرتکب  و  کرده  استفاده  ای  از سلاح هسته  تاکنون  که 
استانداردهای دوگانه و نفاق آشکار واشنگتن، در سکوت مداوم آن در قبال زرادخانه هسته ای اعلام نشده رژیم صهیونیستی، و
ناتوانی در برخورد با تهدیدهای مکرر این رژیم به استفاده از سلاح های کشتار جمعی علیه مردم فلسطین در غزه، کاملاً عیان
است. چنین رویکردی به وضوح نشان می دهد که موضوع عدم اشاعه، صرفاً به عنوان ابزاری سیاسی از سوی ایالات متحده مورد

استفاده قرار می گیرد، نه به عنوان یک اصل جهان شمول و بی طرفانه.
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